
Miejscowość Kłomnice , dnia 17.08.2022

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Remont i przebudowa pomieszczeń dla potrzeb utworzenia placówki Senior Plus w miejscowości Garnek (IZI-IZ.271.7.2022)

Numer postępowania 2022/BZP00288523/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/647344

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

17-08-2022 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/647344

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  180 000,00 ł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Remont i przebudowa pomieszczeń dla potrzeb utworzenia placówki Senior Plus w miejscowości Garnek (IZI-IZ.271.7.2022)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty
60%

Okres udzielonej gwarancji
40%

1. FINISH Paweł Szlachcic
ul. Kościuszki 145
42-152 Opatów

187 632,49 zł brutto 60 miesięcy

2. Konsorcjum firm:
1. PHU "REG-POL" WŁODZIMIERZ WISŁOCKI

ul. PCK 10m42
42-218 Częstochowa

2. Handel, Usługi Budowlane Z. Sitkiewicz
ul. Sikorskiego 157
42-202 Częstochowa

179 653,80 zł brutto 48 miesięcy

3. DANIEL WYSZKOWSKI ANDZIK
ul. Przedborska 1/11
97-500 Radomsko

300 000,00 zł brutto 60 miesięcy

4. Beiter Natalia Połacik
ul. Bieszczadzka 35E
42-200 Częstochowa

319 800,00 zł brutto 60 miesięcy

5. Zakład Ogólnobudowlany Zbigniew Wodzisławski
ul.Długa 102
42-265 Soborzyce

215 000,00 zł brutto 60 miesięcy

6. INFOPOLGAZ MARLENA HANDEL-SZCZERBA
ul. Fabryczna 10
41-909 Bytom

270 058,03 zł brutto 60 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 2


